Machno oviett 90 goliniki

Comparans personaliter coram officio et Actibus iudicibus
Castrensis Praemissibus nobilibus Sibi hanc
Gopolinski nunti et corpore sanis et inuicibus
inimicibus fore quibus sibi competere videtur
iure iure et iurisdictione iudicis Castrensis Praemissibus
incorporari publicis et per expressum recognovit quia
nobilibus Sibi hanc Gopolinski mittit et liberum cum
illis iuribus et potestatis temporibus facit de summa quin-
quaginta floribus iurisdictionem polonicam per partem Regem
ita equaliter computat debiti sibi per eundem solus actus
iudicibus quomodo pro tempore inscriptus et per iure sui
fuit satisfactio sibi de summissis realiter proficit
Insuper prefatam in Actibus iudicibus contra eum summo
cum factis in omni eius tenore summo clausulis et ar-
ticulis cassat et annullat sibi et suis iudicibus per-
petuum iure summissum imponit silentium

Gogolinski tenetur Machno

Comparans personaliter coram officio et Actibus iudicibus
Castrensis Praemissibus nobilibus Sibi hanc
Gopolinski nunti et corpore sanis et inuicibus
inimicibus fore quibus sibi competere videtur
iure iure et iurisdictione iudicis Castrensis Praemissibus
incorporari publicis et per expressum recognovit si tenore et debitu esse
debiti summa Centum viginti duo floribus per solo-
nicam et grossos duodecim Prorido Magistro sculteto
de Villa Sacra Regia Machno ad praefectura Offi-
cium nunti pertinetur Wola Wolojowra et eius iudicibus

In die pro die festo sanctae Agnetis nunc immediate
venturo dare solvere realiter et in effectu circa acta
iudicia repone reuolueres ut iterum ab officio excederent
bene sub Radis sumis sumis Vigi Centum viginti duo
um floribus per solo- et grossos duodecim nunti
ta prefata nulla re exquisita nec colore cogitato
illud euadendo nullatenus re indali parit statuti pro-
fessiones quamvis teni in summissis obstante Verum fore
idem radium non interuenit solens summa iudicis
alio nullo dicto iudicium et ab ipso deliquitria sui facta
tantummodo vigore in summissis iudicibus In Crastino diei soloni
discretati in summam essentialium prefatam a diei et con-
uictor fuerit et constituit Regis summa inuicta
summa Ducentorum quadraginta sex floribus et
grossos viginti quatuor periclarum nunti et murexi
polonicam debiti essentialis Poloniam summa idem
recognoscent si et iudices suos de omnibus et singulis be-
nis suis iudicem Magistro et iudicibus inscribit et obli-
gat iudicem in summissis et actibus iudicibus Castrensis ad acta
hanc Praemissibus ante locum summi hanc anni In
hoc vel meliori verborum forma transferre et trans-
ferre summissis vel potestatem recognoscent eum summo
eum factis et circa transportum eiusdem nobilium
Actibus Consortem suam cum duobus amicis de hanc
paterna provisionibus ad acta eadem hanc summissis
adducere et statueres quod adducta et constituta habe-
super inscriptionem iudicem totam et integram quod ad omnia
intra sua reformatoria et admittalia aliaque quavis
iam in bonis et suis recognoscent omnibus quolibet conor-
nuntia consuetudine iudicibus in summissis In omni eius tenore
nunc summissis clausulis et articulis approbare et ratifica-
re et per sub Radis Centum viginti tunc floribus et
grossos duodecim nunti et poloni Quilibet condoni
summissis affectus et annex ad solvendum tenore quod
opus fuerit inueniendi et de facto summissis Pro
quo Radis et Radis ac prefata summa in tenore conu-
ga debiti essentialis quod si prodit Gogolinski cum